UNIBNE EUROPEA

Uptrvaione o ped tonevarioe digitsie

Lifficio i/

ISTITUTO COMPRENSIVO “RENATO GUTTUSO”

Via Ischia n. 2 80044 -Villagrazia di Carini {Pa)
Telefono 091/8674901-Fux.091/8676907

Email: poic86Q00d@ istruzione. itpaic86000d@pec.istruzione. it

PROGETTO PON PER LA SCUOLA — COMPETENZE E AMBIENTI PER

www. fcguttuso.qgov.it

L'APPRENDIMENTO (FSE)- FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMAZIONE

2014-2020 PIANO 38456 — AZIONE 10.2.2-SOTTOAZIONE 10.2.2A

COD. PROGETTO: 10. 2, 2A - FSE PON - 51 - 2017 - 322

LC. "R GUTTUSO"- CARINI
Prot. 0003782 del 04/04/2019
04-02 (Uscita)

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

CODICE CUP: E22H170007306000

It Dirigente Scolastico

ALL'ALBO PRETORICQ
Al sito web

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 del MIUR avente ad oggetto: Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionaie “Per la Scuola, competenze e ambienti per
{apprendimento” 2014 - 2020.

Awviso pubblico “Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa”

Vista la delibera n® 70 del Consiglio d'lstituto del 29/06/2017 di adesione al Progetto;

Vista la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/38456 del 29 Dicembre 2017 che rappresenta la

formale autorizzazione del progetto ed impegno di spesa dell’Istituzione scolastica

VISTO lart. 31 del D. Lgs. 50/2016 {Codice dei contratti pubblici),

DETERMINA

di assumere {'incarico, a partire dat 01/09/2018,di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la
realizzazione degli interventi relativi al PON —~ FSE di cui all’Avviso pubblico 206 del 10/01/2018
“Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa” rispetto al progetto indicato nella tabella

sottostante:





10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-51-2017-322 STAR BENE A SCUOLA € 44.656,00

iNSIEME"

‘Copia della presente determinazione € pubblicata all’albo dell’istituzione Scolastica www.icguttuso.edu.it,

‘O!aj,ij;ﬁ/’ﬂm
{ atirBhtiis



